
    

 

Zarządzenie Nr 159/2022 

z dnia 19.10.2022 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (Uchwała Nr 31/2019 Senatu SUM z dnia 

29.05.2019 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Celem realizacji zadań związanych z projektem „Doskonałość dydaktyczna uczelni”,  

(nr umowy o dofinansowanie: POWR.03.04.00-00-P023/21) współfinansowanym przez Unię 

Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

 

1) Przewodniczący –  prof. dr hab. n. med. Jerzy Stojko, Prorektor ds. Studiów  i  Studentów 

 

2) Członek  – mgr inż. Elżbieta Soczewica, Kierownik Działu ds. Dydaktyki 

 

3)  Członek   –   mgr Przemysław Jędrusik, Kierownik Centrum Kształcenia Zdalnego 

                                    i Analiz Efektów Edukacyjnych 

 

4)  Członek   –  mgr Anna Gardocka, Kierownik Sekcji Programów Rozwojowych 

                                     Uczelni Centrum Transferu Technologii 

 

5) Członek  –  mgr Beata Królikowska, Kierownik Działu ds. Studenckich  

 

§ 2 

 

1. Zadaniem Komisji Rekrutacyjnej jest kwalifikacja kandydatów do udziału  

w szkoleniach/kursach realizowanych w ramach Projektu „Doskonałość dydaktyczna 

uczelni” na podstawie Regulaminu stanowiącego Załącznik Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej podczas jego nieobecności będzie zastępował  

Kierownik Działu ds. Dydaktyki. 

3. Zobowiązuję Dziekanów Wydziałów do rozpowszechnienia informacji o rekrutacji  

do projektu. 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do zadań związanych z naborem 

uczestników na szkolenia/kursy dla pracowników kadry dydaktycznej oraz 

wspierającej dydaktyków w zakresie podniesienia kompetencji dydaktycznych 

kadr uczelni, co ma na celu poprawę jakości kształcenia  

w ramach Projektu pn.: „Doskonałość dydaktyczna uczelni”         

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój, nr projektu POWR.03.04.00-00-P023/21 



    

 

 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studiów i Studentów. 

 

§ 4 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
                 Z upoważnienia Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

          Prorektor ds. Rozwoju i Transferu Technologii  

 

        prof. dr hab. n. med. Edward Wylęgała  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

− Prorektor ds. Studiów i Studentów, 

− Komisja Rekrutacyjna, 

− Dziekani 

− Inspektor Ochrony Danych, 

− Dział Kontroli i Audytu 

− a/a. 


